
DOHODA O ZRUŠENÍ KUPNÍ SMLOUVY č. 1/01/020/25 

(dále jen „dohoda“) 

uzavřená podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
mezi smluvními stranami: 

Prodávající: 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
se sídlem: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
IČO: 26402068 
DIČ: CZ26402068 
Zapsaný v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
Zastoupený: Ing. Martinem Leichterem, MBA, místopředsedou představenstva a 

     Ing. Zdeňkem Soprem, členem představenstva 

(dále jen „prodávající") 

a 

Zprostředkovatel: 

VeaCom s.r.o. 
se sídlem: Strakonická 3367, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČO: 27581063 
DIČ:CZ27581063 
Zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116995 
Zastoupený: Janem Brožem, jednatelem 

(dále jen „zprostředkovatel") 
(společně dále jen „smluvní strany“) 

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.3.2025 kupní smlouvu č. 1/01/020/25, jejímž předmětem byl prodej
vozidla:

- Značka a typ: MB ACTROS 1841 AK4x4
- VIN: WDB9320731L611417
- První registrace: 11/2011
(dále jen „vozidlo")

2. Na základě výše uvedené kupní smlouvy zprostředkovatel uhradil prodávajícímu dne 22.4.2025
kupní cenu ve výši 746 508 Kč bez DPH a náklady na přepis vozidla ve výši 450 Kč, tj. celkem
903 724,68 Kč včetně DPH, jak vyplývá z daňového dokladu č. 40250101.

3. Kupujícím vozidla byla třetí osoba, která jej vydražila v aukci pořádané zprostředkovatelem na
základě jeho obchodních podmínek. Tato třetí osoba následně v souladu s obchodními podmínkami
aukce od svého závazku odstoupila, v důsledku čehož od kupní smlouvy odstoupil rovněž
zprostředkovatel jako smluvní strana.



II. Předmět dohody

1. Smluvní strany se dohodly na zrušení kupní smlouvy č. 1/01/020/25, a to ke dni podpisu této
dohody.

2. Prodávající se zavazuje vrátit zprostředkovateli částku ve výši 903 724,68 Kč včetně DPH, která
zahrnuje uhrazenou kupní cenu a poplatek za přepis vozidla, a to nejpozději do 14 pracovních dnů
od podpisu této dohody, bezhotovostním převodem na bankovní účet Zprostředkovatele
č. 209628659/0300.

3. Prodávající souhlasí s opětovným zařazením Vozidla do aukce pořádané zprostředkovatelem,
přičemž. Vyvolávací cena bude stanovena na základě pokynu prodávajícího před zahájením aukce.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zprostředkovatel se zavazuje zařadit Vozidlo do aukce nejpozději do 14 dnů od podpisu této
dohody.

2. Prodávající se zavazuje poskytnout zprostředkovateli veškerou potřebnou součinnost pro opětovné
zařazení vozidla do aukce, zejména předat potřebné dokumenty a informace.

3. Zprostředkovatel se zavazuje informovat prodávajícího o průběhu a výsledku aukce bez
zbytečného odkladu.

4. V případě úspěšného prodeje vozidla v opakované aukci bude mezi smluvními stranami uzavřena
nová kupní smlouva za podmínek stanovených v aukci.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Dohoda bude do registru smluv uveřejněna prodávajícím, a to nejdéle do třiceti (30) dnů
od uzavření této dohody.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato dohoda může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to včetně všech případných
příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.



5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, jejímu obsahu plně porozuměly, a že byla
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Otovicích dne:         V Praze dne: 

Za prodávajícího:    Za zprostředkovatele: 

___________________             ______________________ 

Ing. Martin Leichter, MBA                 Jan Brož 
místopředseda představenstva              jednatel 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.           VeaCom s.r.o. 

______________________ 

Ing. Zdeněk Sopr 
člen představenstva 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

27.5.2025 27.5.2025


